
___________________________________________________________________________________
Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 1 (celkem 12) 

 

Od 1.9. 2012 dochází ke změnám linkového vedení pražských tramvají. 

 
• Zrušen provoz linek 15, 19, 21 a 36.  

• Změna trasy linek 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 12, 14, 16, 17, 24 a 25. 

• Změny názvů stávajících a zřízení nových zastávek 1, 9, 18, 22 a 26. 

 

 

 

linka 1 

PETŘINY - SPOJOVACÍ 

PETŘINY - OBCHODNÍ DŮM PETŘINY - VĚTRNÍK - VOJENSKÁ NEMOCNICE - BATERIE - OŘECHOVKA 
- SIBELIOVA - VOZOVNA STŘEŠOVICE - PRAŠNÝ MOST - HRADČANSKÁ - SPARTA - KORUNOVAČNÍ 
(Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - VLTAVSKÁ - PRAŽSKÁ 
TRŽNICE - TUSAROVA (Z) - DĚLNICKÁ (T) - MANINY - LIBEŇSKÝ MOST - PALMOVKA (Z, na předmostí 
Libeňského mostu) - PALMOVKA (T, v ul. Zenklově) - KREJCÁREK - OHRADA - VOZOVNA ŽIŽKOV - 
STRÁŽNÍ - CHMELNICE - KNĚŽSKÁ LUKA - SPOJOVACÍ  
 

PETŘINY 
výstupní   - vnitřní kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

SPOJOVACÍ 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

linka 2  

PODBABA - PETŘINY 

PODBABA - ZELENÁ - LOTYŠSKÁ - VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - PRAŠNÝ MOST - VOZOVNA STŘEŠOVICE - 
SIBELIOVA - OŘECHOVKA - BATERIE - VOJENSKÁ NEMOCNICE - VĚTRNÍK - OBCHODNÍ DŮM 
PETŘINY - PETŘINY 
 

PODBABA 
výstupní - v ul. Podbabské 
manipulace - v obratišti, vnitřní kolej před nástupní zastávkou 
nástupní - v ul. Podbabské   
 

PETŘINY 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 

linka 3 

BŘEZINĚVESKÁ / KOBYLISY - NÁDRAŽÍ BRANÍK - SÍDLIŠTĚ MODŘANY / LEVSKÉHO 

(v úseku Nádraží Braník - Sídliště Modřany/Levského pouze vybrané spoje dle JŘ)  

BŘEZINĚVESKÁ (T) - KOBYLISY - KE STÍRCE - OKROUHLICKÁ - VYCHOVATELNA - BULOVKA - 
VOSMÍKOVÝCH - U KŘÍŽE - STEJSKALOVA - DIVADLO POD PALMOVKOU (T) - PALMOVKA (v ul. 
Zenklově) - INVALIDOVNA - URXOVA - KŘIŽÍKOVA - KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ - FLORENC - BÍLÁ LABUŤ - 
MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - JINDŘIŠSKÁ - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - VODIČKOVA - LAZARSKÁ - KARLOVO 
NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - 
VÝTOŇ - PODOLSKÁ VODÁRNA - KUBLOV - DVORCE - PŘÍSTAVIŠTĚ - POBŘEŽNÍ CESTA - NÁDRAŽÍ 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 2 (celkem 12) 

BRANÍK (pouze pro ukončené spoje) - NÁDRAŽÍ BRANÍK - ČERNÝ KŮŇ - BELÁRIE - MODŘANSKÁ 
ŠKOLA - NÁDRAŽÍ MODŘANY - ČECHOVA ČTVRŤ - POLIKLINIKA MODŘANY - U LIBUŠSKÉHO POTOKA 
- MODŘANSKÁ ROKLE - SÍDLIŠTĚ MODŘANY - LEVSKÉHO (Z) 
 

BŘEZINĚVESKÁ  
výstupní - KOBYLISY, směr z centra     
manipulace - vnitřní kolej v obratišti 
nástupní - v ul. Klapkově, směr do centra 
 

NÁDRAŽÍ BRANÍK  
výstupní - společná pouze jedna kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

LEVSKÉHO   
výstupní - SÍDLIŠTĚ MODŘANY, směr z centra  
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 

linka 4 

KOTLÁŘKA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ  

KOTLÁŘKA - KOTLÁŘKA (T) - KAVALÍRKA - KLAMOVKA - U ZVONU - BERTRAMKA - ANDĚL - 
ZBOROVSKÁ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA 
- NÁMĚSTÍ MÍRU - JANA MASARYKA - KRYMSKÁ (T) - RUSKÁ - VRŠOVICKÉ NÁMĚSTÍ - ČECHOVO 
NÁMĚSTÍ (T) - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ  
 

KOTLÁŘKA 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 
výstupní - v ul. Vršovické     
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 
linka 5 

DIVOKÁ ŠÁRKA - ŠPEJCHAR - ČERNOKOSTELECKÁ  

(v úseku Divoká Šárka - Sparta pouze vybrané spoje dle JŘ) 

DIVOKÁ ŠÁRKA - VOZOVNA VOKOVICE - NAD DŽBÁNEM - NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN - ČERVENÝ VRCH 
- SÍDLIŠTĚ ČERVENÝ VRCH - HOROMĚŘICKÁ - BOŘISLAVKA - HADOVKA - THÁKUROVA - DEJVICKÁ - 
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - HRADČANSKÁ - ŠPEJCHAR (pouze pro ukončené spoje) - SPARTA - 
KORUNOVAČNÍ (Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ 
KAPITÁNA JAROŠE (T) - DLOUHÁ TŘÍDA - NÁMĚSTÍ REPUBLIKY - MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - HLAVNÍ 
NÁDRAŽÍ - HUSINECKÁ - LIPANSKÁ - OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ - FLORA - OLŠANSKÉ HŘBITOVY - 
ŽELIVSKÉHO - ŽELIVSKÉHO - VINOHRADSKÉ HŘBITOVY - KREMATORIUM STRAŠNICE - VOZOVNA 
STRAŠNICE - VINICE (T) - SOLIDARITA - ZBOROV-STRAŠNICKÉ DIVADLO - NOVÉ STRAŠNICE - 
ČERNOKOSTELECKÁ 
 

DIVOKÁ ŠÁRKA 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

ŠPEJCHAR  
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 3 (celkem 12) 

nástupní - vnější kolej 
 

ČERNOKOSTELECKÁ 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 

linka 6 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - SPOŘILOV  

(v úseku Sídliště Barrandov - Smíchovské nádraží pouze vybrané spoje dle JŘ) 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - POLIKLINIKA BARRANDOV - CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ - K BARRANDOVU - 
GEOLOGICKÁ - HLUBOČEPY - ZLÍCHOV - LIHOVAR - ČSAD SMÍCHOV - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - 
SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ (pouze pro ukončené spoje) - PLZEŇKA - NA KNÍŽECÍ - ANDĚL - 
ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ŠVANDOVO DIVADLO - ÚJEZD - NÁRODNÍ DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - 
KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - BOTANICKÁ ZAHRADA - ALBERTOV - 
OSTRČILOVO NÁMĚSTÍ - SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA FIDLOVAČCE - NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ - 
HORKY - POD JEZERKOU - MICHELSKÁ - PLYNÁRNA MICHLE - CHODOVSKÁ - TEPLÁRNA MICHLE - 
SPOŘILOV 
 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - střední kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ 
výstupní        - vnější kolej 
manipulace   - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

SPOŘILOV 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnější kolej 

 
linka 7 

RADLICKÁ - ČERNOKOSTELECKÁ - ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU 

(v úseku Černokostelecká - Ústřední dílny Dopravního podniku pouze vybrané spoje dle 
JŘ) 

RADLICKÁ - ŠKOLA RADLICE - LAUROVÁ - BRAUNOVA - KŘÍŽOVÁ - NA KNÍŽECÍ (v ul. Za Ženskými 
domovy) - ANDĚL - ZBOROVSKÁ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - VÝTOŇ - ALBERTOV - OSTRČILOVO 
NÁMĚSTÍ - SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA FIDLOVAČCE - OTAKAROVA - NÁDRAŽÍ VRŠOVICE - 
BOHEMIANS - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - PRŮBĚŽNÁ - STRAŠNICKÁ - NAD 
PRIMASKOU (Z) - VINICE (T) - SOLIDARITA -                ZBOROV-STRAŠNICKÉ DIVADLO - NOVÉ 
STRAŠNICE - ČERNOKOSTELECKÁ (pouze pro ukončené spoje) - ČERNOKOSTELECKÁ - DEPO 
HOSTIVAŘ - MALEŠICKÁ TOVÁRNA - NA HOMOLI - ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU 
 

RADLICKÁ 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

ČERNOKOSTELECKÁ 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 4 (celkem 12) 

ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU  
výstupní - vnitřní kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

linka 8 

PODBABA - STARÝ HLOUBĚTÍN 

PODBABA - ZELENÁ - LOTYŠSKÁ - VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - HRADČANSKÁ - CHOTKOVY SADY - 
MALOSTRANSKÁ (na nábřeží E. Beneše) - ČECHŮV MOST - DLOUHÁ TŘÍDA - NÁMĚSTÍ REPUBLIKY - 
BÍLÁ LABUŤ - FLORENC - KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ - KŘIŽÍKOVA - URXOVA - INVALIDOVNA - PALMOVKA 
(Z, v ul. Zenklově) - PALMOVKA (v ul. Na Žertvách) - BALABENKA - OCELÁŘSKÁ - MULTIARÉNA 
PRAHA - NÁDRAŽÍ LIBEŇ - PODKOVÁŘSKÁ - U ELEKTRY - NADEMLEJNSKÁ - STARÝ HLOUBĚTÍN 
 

PODBABA 
výstupní - v ul. Podbabské 
manipulace - v obratišti, vnější kolej před nástupní zastávkou 
nástupní - v ul. Podbabské   
 

STARÝ HLOUBĚTÍN 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - střední kolej  
nástupní - vnější kolej  
 

linka 9 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - SPOJOVACÍ 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - BLATINY - SLÁNSKÁ - HLUŠIČKOVA - KREMATORIUM MOTOL - MOTOL - 
VOZOVNA MOTOL - HOTEL GOLF - POŠTOVKA - KOTLÁŘKA - KAVALÍRKA - KLAMOVKA -          U 
ZVONU - BERTRAMKA - ANDĚL - ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ŠVANDOVO DIVADLO - ÚJEZD -NÁRODNÍ 
DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - LAZARSKÁ - VODIČKOVA - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ -JINDŘIŠSKÁ - 
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - HUSINECKÁ - LIPANSKÁ - OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ - OLŠANSKÁ - NÁKLADOVÉ 
NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - BISKUPCOVA - OHRADA - VOZOVNA ŽIŽKOV - 
STRÁŽNÍ - CHMELNICE - KNĚŽSKÁ LUKA - SPOJOVACÍ 
 
SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
výstupní - vnitřní kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

SPOJOVACÍ 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

linka 10 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE  

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - BLATINY - SLÁNSKÁ - HLUŠIČKOVA - KREMATORIUM MOTOL - MOTOL - 
VOZOVNA MOTOL - HOTEL GOLF - POŠTOVKA - KOTLÁŘKA - KAVALÍRKA - KLAMOVKA - U ZVONU - 
BERTRAMKA - ANDĚL - ZBOROVSKÁ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - 
ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ MÍRU - ŠUMAVSKÁ - VINOHRADSKÁ VODÁRNA - PERUNOVA - 
ORIONKA - FLORA - OLŠANSKÉ HŘBITOVY - ŽELIVSKÉHO - MEZI HŘBITOVY - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ 
ŽIŽKOV - BISKUPCOVA - KREJCÁREK - PALMOVKA (v ul. Zenklově) - DIVADLO POD PALMOVKOU (Z) - 
STEJSKALOVA - U KŘÍŽE - VOSMÍKOVÝCH - BULOVKA - VYCHOVATELNA - OKROUHLICKÁ - KE 
STÍRCE - KOBYLISY - STŘELNIČNÁ - KYSELOVA - LÁDVÍ - ŠTĚPNIČNÁ - TŘEBENICKÁ (Z) - SÍDLIŠTĚ 
ĎÁBLICE 
 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 5 (celkem 12) 

výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE 
výstupní - společná pouze jedna kolej  
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej  

 

linka 11 

OLŠANSKÉ HŘBITOVY - NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ - SPOŘILOV  

(v úseku Olšanské hřbitovy - Náměstí Bratří Synků pouze vybrané spoje dle JŘ) 

OLŠANSKÉ HŘBITOVY - FLORA - RADHOŠŤSKÁ - JIŘÍHO Z PODĚBRAD - VINOHRADSKÁ TRŽNICE - 
ITALSKÁ - MUZEUM - I.P.PAVLOVA - BRUSELSKÁ - POD KARLOVEM (T) - NUSELSKÉ SCHODY - 
OTAKAROVA (T, pouze pro ukončené spoje) - NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ (pouze pro ukončené 
spoje) - NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ - HORKY - POD JEZERKOU - MICHELSKÁ - PLYNÁRNA MICHLE - 
CHODOVSKÁ - TEPLÁRNA MICHLE - SPOŘILOV 
 

OLŠANSKÉ HŘBITOVY 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - v ul. Vinohradské 
 

NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ 
výstupní - v ul. Na Zámecké   
manipulace - v ul. Na Zámecké 
nástupní - v obratišti 
 

SPOŘILOV 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 

 
linka 12 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - PALMOVKA  

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - POLIKLINIKA BARRANDOV - CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ - K BARRANDOVU - 
GEOLOGICKÁ - HLUBOČEPY - ZLÍCHOV - LIHOVAR - ČSAD SMÍCHOV - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - 
PLZEŇKA - NA KNÍŽECÍ - ANDĚL - ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ŠVANDOVO DIVADLO - ÚJEZD - 
HELLICHOVA - MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ - MALOSTRANSKÁ - CHOTKOVY SADY - SPARTA - 
KORUNOVAČNÍ (Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - VELETRŽNÍ 
PALÁC - VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE - ORTENOVO NÁMĚSTÍ - U PRŮHONU 
(Z) - DĚLNICKÁ (T) - MANINY - LIBEŇSKÝ MOST - PALMOVKA 
 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

PALMOVKA 
výstupní - v ul. Na Žertvách 
manipulace - v ul. Sokolovské, směr do centra 
nástupní - na předmostí Libeňského mostu 
 

linka 14 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - ORTENOVO NÁMĚSTÍ 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 6 (celkem 12) 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - POLIKLINIKA BARRANDOV - CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ - K BARRANDOVU - 
GEOLOGICKÁ - HLUBOČEPY - ZLÍCHOV - LIHOVAR - ČSAD SMÍCHOV - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - 
PLZEŇKA - NA KNÍŽECÍ - ANDĚL - ZBOROVSKÁ - JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ - MYSLÍKOVA - LAZARSKÁ - 
VODIČKOVA - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - JINDŘIŠSKÁ - MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - BÍLÁ LABUŤ - TĚŠNOV 
- VLTAVSKÁ - PRAŽSKÁ TRŽNICE - TUSAROVA (Z) - DĚLNICKÁ - U PRŮHONU (T) - ORTENOVO 
NÁMĚSTÍ  
 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - střední kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ 
linka pokračuje dále po trase jako linka 24 

 

linka 16 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - KOTLÁŘKA - LEHOVEC 

(v úseku Sídliště Řepy - Kotlářka pouze vybrané spoje dle JŘ) 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - BLATINY - SLÁNSKÁ - HLUŠIČKOVA - KREMATORIUM MOTOL - MOTOL - 
VOZOVNA MOTOL - HOTEL GOLF - POŠTOVKA - KOTLÁŘKA (Z) - KOTLÁŘKA (pouze pro ukončené 
spoje) - KOTLÁŘKA (T) - KAVALÍRKA - KLAMOVKA - U ZVONU - BERTRAMKA - ANDĚL - ZBOROVSKÁ - 
PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ 
MÍRU - ŠUMAVSKÁ - VINOHRADSKÁ VODÁRNA - PERUNOVA - ORIONKA - FLORA - OLŠANSKÉ 
HŘBITOVY - ŽELIVSKÉHO - MEZI HŘBITOVY - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - BISKUPCOVA - 
KREJCÁREK - PALMOVKA (Z, v ul. Zenklově) - PALMOVKA (v ul. Na Žertvách) - BALABENKA - 
DIVADLO GONG - POLIKLINIKA VYSOČANY - NÁDRAŽÍ VYSOČANY - ŠPITÁLSKÁ - POŠTOVSKÁ - 
KOLBENOVA - NOVÝ HLOUBĚTÍN - STARÝ HLOUBĚTÍN - KBELSKÁ - HLOUBĚTÍN - SÍDLIŠTĚ 
HLOUBĚTÍN - LEHOVEC   
 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - střední kolej 
nástupní - vnější kolej 
 
KOTLÁŘKA 
výstupní - vnitřní kolej 
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní       - vnitřní kolej 
 

LEHOVEC 
výstupní - společná pouze jedna kolej  
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 

 

linka 17 

VOZOVNA KOBYLISY -  VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - SÍDLIŠTĚ MODŘANY / LEVSKÉHO  

(v úseku Vozovna Kobylisy - Výstaviště Holešovice pouze vybrané spoje dle JŘ) 

VOZOVNA KOBYLISY - LÍBEZNICKÁ - BŘEZINĚVESKÁ - KOBYLISY - KE STÍRCE - HERCOVKA - NAD 
TROJOU - TROJSKÁ - NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE - VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - VÝSTAVIŠTĚ 
HOLEŠOVICE (pouze pro ukončené spoje) - VELETRŽNÍ PALÁC - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - 
NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE (T) - ČECHŮV MOST - PRÁVNICKÁ FAKULTA - STAROMĚSTSKÁ - 
KARLOVY LÁZNĚ (T) - NÁRODNÍ DIVADLO - JIRÁSKOVO NÁMĚSTÍ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - VÝTOŇ - 
PODOLSKÁ VODÁRNA - KUBLOV - DVORCE - PŘÍSTAVIŠTĚ - POBŘEŽNÍ CESTA - NÁDRAŽÍ BRANÍK - 
ČERNÝ KŮŇ -  BELÁRIE - MODŘANSKÁ ŠKOLA - NÁDRAŽÍ MODŘANY - ČECHOVA ČTVRŤ - 
POLIKLINIKA MODŘANY - U LIBUŠSKÉHO POTOKA - MODŘANSKÁ ROKLE - SÍDLIŠTĚ MODŘANY - 
LEVSKÉHO (Z) 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 7 (celkem 12) 

 

VOZOVNA KOBYLISY 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE 
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnitřní kolej před nástupní zastávkou 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

LEVSKÉHO   
výstupní - SÍDLIŠTĚ MODŘANY - směr z centra 
manipulace - vnitřní kolej  
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

linka 18 

PETŘINY - VOZOVNA PANKRÁC 

PETŘINY - OBCHODNÍ DŮM PETŘINY - VĚTRNÍK - VOJENSKÁ NEMOCNICE - BATERIE - OŘECHOVKA 
- SIBELIOVA - VOZOVNA STŘEŠOVICE - PRAŠNÝ MOST - HRADČANSKÁ - CHOTKOVY SADY - 
MALOSTRANSKÁ - STAROMĚSTSKÁ - KARLOVY LÁZNĚ (T) - NÁRODNÍ DIVADLO (Z) - NÁRODNÍ 
DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - 
BOTANICKÁ ZAHRADA - ALBERTOV - OSTRČILOVO NÁMĚSTÍ - SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA 
FIDLOVAČCE - NÁMĚSTÍ BRATŘÍ SYNKŮ - NUSELSKÁ RADNICE - PALOUČEK - PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ 
- NA VESELÍ - VOZOVNA PANKRÁC 
 

PETŘINY 
výstupní - vnější kolej 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

VOZOVNA PANKRÁC 
výstupní - vnitřní kolej  
manipulace - v oblouku za výstupními zastávkami 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 

linka 20 

DIVOKÁ ŠÁRKA - SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 

DIVOKÁ ŠÁRKA - VOZOVNA VOKOVICE - NAD DŽBÁNEM - NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN - ČERVENÝ VRCH 
- SÍDLIŠTĚ ČERVENÝ VRCH - HOROMĚŘICKÁ - BOŘISLAVKA - HADOVKA - THÁKUROVA - DEJVICKÁ - 
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - HRADČANSKÁ - CHOTKOVY SADY - MALOSTRANSKÁ - MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ 
- HELLICHOVA - ÚJEZD - ŠVANDOVO DIVADLO - ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ANDĚL - NA KNÍŽECÍ - 
PLZEŇKA - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - ČSAD SMÍCHOV - LIHOVAR - ZLÍCHOV - HLUBOČEPY - 
GEOLOGICKÁ - K BARRANDOVU - CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ - POLIKLINIKA BARRANDOV - SÍDLIŠTĚ 
BARRANDOV 
 

DIVOKÁ ŠÁRKA 
výstupní - vnitřní kolej     
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 
výstupní - společná pouze jedna kolej    
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 

linka 22 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 8 (celkem 12) 

BÍLÁ HORA - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ  

BÍLÁ HORA - MALÝ BŘEVNOV - OBORA HVĚZDA - VYPICH - ŘÍČANOVA - BŘEVNOVSKÝ KLÁŠTER - U 
KAŠTANU - DRINOPOL - MARJÁNKA - MALOVANKA - POHOŘELEC - BRUSNICE - PRAŽSKÝ HRAD - 
KRÁLOVSKÝ LETOHRÁDEK - MALOSTRANSKÁ - MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ - HELLICHOVA - ÚJEZD - 
NÁRODNÍ DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - ŠTĚPÁNSKÁ - 
I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ MÍRU - JANA MASARYKA - KRYMSKÁ (T) - RUSKÁ - VRŠOVICKÉ NÁMĚSTÍ - 
ČECHOVO NÁMĚSTÍ (T) - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - PRŮBĚŽNÁ - NA HROUDĚ - 
NÁDRAŽÍ STRAŠNICE - RADOŠOVICKÁ - NA PADESÁTÉM - ZAHRADNÍ MĚSTO - SÍDLIŠTĚ ZAHRADNÍ 
MĚSTO - NA GROŠI - HOSTIVAŘSKÁ - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
  
BÍLÁ HORA 
výstupní - vnější kolej  
manipulace - vnější kolej  
nástupní - vnější kolej  
 

NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

linka 24 

ORTENOVO NÁMĚSTÍ - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ  

ORTENOVO NÁMĚSTÍ - NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE - VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - VELETRŽNÍ PALÁC - 
STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE (T) - DLOUHÁ TŘÍDA - NÁMĚSTÍ 
REPUBLIKY - MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - JINDŘIŠSKÁ - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - VODIČKOVA - 
LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - BOTANICKÁ ZAHRADA - 
ALBERTOV - OSTRČILOVO NÁMĚSTÍ - SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA FIDLOVAČCE - OTAKAROVA - 
NÁDRAŽÍ VRŠOVICE - BOHEMIANS - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 
 
ORTENOVO NÁMĚSTÍ 
linka pokračuje po trase jako linka 14 
 

KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ 
výstupní - v ul. Vršovické, směr z centra     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

linka 25 
 

(dlouhodobý výlukový stav) 

VYPICH -  LEHOVEC 

VYPICH - ŘÍČANOVA - BŘEVNOVSKÝ KLÁŠTER - U KAŠTANU - DRINOPOL - MARJÁNKA - 
MALOVANKA - HLÁDKOV (T, v ul. Hládkov) - POHOŘELEC (Z)  - BRUSNICE - PRAŠNÝ MOST - 
HRADČANSKÁ - SPARTA - KORUNOVAČNÍ (Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - KAMENICKÁ - 
STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - VLTAVSKÁ - PRAŽSKÁ TRŽNICE - TUSAROVA (Z) - DĚLNICKÁ (T) - 
MANINY - LIBEŇSKÝ MOST - PALMOVKA (Z, na předmostí Libeňského mostu) - PALMOVKA (v ul. Na 
Žertvách) - BALABENKA -  OCELÁŘSKÁ - MULTIARÉNA PRAHA - NÁDRAŽÍ LIBEŇ - PODKOVÁŘSKÁ - U 
ELEKTRY - NADEMLEJNSKÁ - KBELSKÁ - HLOUBĚTÍN - SÍDLIŠTĚ HLOUBĚTÍN - LEHOVEC  
 

VYPICH  
výstupní - v ul. Bělohorské, směr z centra     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - v ul. Bělohorské, směr do centra 
 

LEHOVEC  
výstupní - společná pouze jedna kolej 
manipulace - vnitřní kolej 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 9 (celkem 12) 

nástupní - vnitřní kolej 
 

linka 26 

DIVOKÁ ŠÁRKA - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 

DIVOKÁ ŠÁRKA - VOZOVNA VOKOVICE - NAD DŽBÁNEM - NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN - ČERVENÝ VRCH 
- SÍDLIŠTĚ ČERVENÝ VRCH - HOROMĚŘICKÁ - BOŘISLAVKA - HADOVKA - THÁKUROVA - DEJVICKÁ - 
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - HRADČANSKÁ - SPARTA - KORUNOVAČNÍ (Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - 
KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE (T) - DLOUHÁ TŘÍDA - 
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY - MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - HUSINECKÁ - LIPANSKÁ - 
OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ - OLŠANSKÁ - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - MEZI HŘBITOVY - ŽELIVSKÉHO - 
VINOHRADSKÉ HŘBITOVY - KREMATORIUM STRAŠNICE - VOZOVNA STRAŠNICE - NAD PRIMASKOU 
(T) - STRAŠNICKÁ - NA HROUDĚ - NÁDRAŽÍ STRAŠNICE - RADOŠOVICKÁ - NA PADESÁTÉM - 
ZAHRADNÍ MĚSTO - SÍDLIŠTĚ ZAHRADNÍ MĚSTO - NA GROŠI - HOSTIVAŘSKÁ - NÁDRAŽÍ 
HOSTIVAŘ 
 

DIVOKÁ ŠÁRKA 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
výstupní - střední kolej     
manipulace - střední kolej 
nástupní - střední kolej 
 

linka 51 

DIVOKÁ ŠÁRKA - NÁDRAŽÍ STRAŠNICE / RADOŠOVICKÁ  

DIVOKÁ ŠÁRKA - VOZOVNA VOKOVICE - NAD DŽBÁNEM - NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN - ČERVENÝ VRCH 
- SÍDLIŠTĚ ČERVENÝ VRCH - HOROMĚŘICKÁ - BOŘISLAVKA - HADOVKA - THÁKUROVA - DEJVICKÁ - 
VÍTĚZNÉ NÁMĚSTÍ - HRADČANSKÁ - SPARTA - KORUNOVAČNÍ (Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - 
KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE  (T) - DLOUHÁ TŘÍDA - 
NÁMĚSTÍ REPUBLIKY - MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - JINDŘIŠSKÁ - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - VODIČKOVA - 
LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ -  ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ 
MÍRU - ŠUMAVSKÁ - VINOHRADSKÁ VODÁRNA - PERUNOVA - ORIONKA - FLORA - OLŠANSKÉ 
HŘBITOVY - ŽELIVSKÉHO - ŽELIVSKÉHO - VINOHRADSKÉ HŘBITOVY - KREMATORIUM STRAŠNICE - 
VOZOVNA STRAŠNICE - NAD PRIMASKOU (T) - STRAŠNICKÁ - NA HROUDĚ - NÁDRAŽÍ STRAŠNICE 
- RADOŠOVICKÁ (Z) 
 

 
DIVOKÁ ŠÁRKA 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

RADOŠOVICKÁ  
výstupní - NÁDRAŽÍ STRAŠNICE, směr z centra 
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 

linka 52 

LEVSKÉHO / SÍDLIŠTĚ MODŘANY - LEHOVEC  

LEVSKÉHO (T) - SÍDLIŠTĚ MODŘANY - MODŘANSKÁ ROKLE - U LIBUŠSKÉHO POTOKA - 
POLIKLINIKA MODŘANY - ČECHOVA ČTVRŤ - NÁDRAŽÍ MODŘANY - MODŘANSKÁ ŠKOLA - BELÁRIE - 
ČERNÝ KŮŇ - NÁDRAŽÍ BRANÍK - POBŘEŽNÍ CESTA - PŘÍSTAVIŠTĚ - DVORCE - KUBLOV - PODOLSKÁ 
VODÁRNA - VÝTOŇ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (Z) - KARLOVO 
NÁMĚSTÍ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (T) - LAZARSKÁ - VODIČKOVA - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - JINDŘIŠSKÁ - 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 10 (celkem 12) 

MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - BÍLÁ LABUŤ - FLORENC - KARLÍNSKÉ NÁMĚSTÍ - KŘIŽÍKOVA - URXOVA - 
INVALIDOVNA - PALMOVKA (Z, v ul. Zenklově) - PALMOVKA (v ul. Na Žertvách) - BALABENKA - 
OCELÁŘSKÁ - MULTIARÉNA PRAHA - NÁDRAŽÍ LIBEŇ - PODKOVÁŘSKÁ - U ELEKTRY - 
NADEMLEJNSKÁ - KBELSKÁ - HLOUBĚTÍN SÍDLIŠTĚ - HLOUBĚTÍN - LEHOVEC 
 

LEVSKÉHO   
výstupní - SÍDLIŠTĚ MODŘANY, směr z centra    
manipulace - vnější kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

LEHOVEC 
výstupní - společná pouze jedna kolej     
manipulace  - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 

 

linka 53 

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE - VOZOVNA PANKRÁC 

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE - TŘEBENICKÁ (T) - ŠTĚPNIČNÁ - LÁDVÍ - KYSELOVA - STŘELNIČNÁ - 
KOBYLISY - KE STÍRCE - HERCOVKA - NAD TROJOU - TROJSKÁ - NÁDRAŽÍ HOLEŠOVICE - 
VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - VELETRŽNÍ PALÁC - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA 
JAROŠE (T) - ČECHŮV MOST - PRÁVNICKÁ FAKULTA - STAROMĚSTSKÁ - KARLOVY LÁZNĚ (T) - 
NÁRODNÍ DIVADLO (Z) - NÁRODNÍ DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ 
(Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - BOTANICKÁ ZAHRADA - ALBERTOV - OSTRČILOVO NÁMĚSTÍ 
- SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA FIDLOVAČCE - OTAKAROVA - NUSELSKÁ RADNICE - PALOUČEK - 
PRAŽSKÉHO POVSTÁNÍ - NA VESELÍ - VOZOVNA PANKRÁC 
 

SÍDLIŠTĚ ĎÁBLICE 
výstupní - společná pouze jedna kolej      
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej  

 

VOZOVNA PANKRÁC 
výstupní - vnitřní kolej      
manipulace - vnitřní kolej   
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 
linka 54 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - LEHOVEC  

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV - POLIKLINIKA BARRANDOV - CHAPLINOVO NÁMĚSTÍ - K BARRANDOVU - 
GEOLOGICKÁ - HLUBOČEPY - ZLÍCHOV - LIHOVAR - ČSAD SMÍCHOV - SMÍCHOVSKÉ NÁDRAŽÍ - 
PLZEŇKA - NA KNÍŽECÍ - ANDĚL - ZBOROVSKÁ - PALACKÉHO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (Z) - KARLOVO 
NÁMĚSTÍ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (T) - LAZARSKÁ - VODIČKOVA - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - JINDŘIŠSKÁ - 
MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - NÁMĚSTÍ REPUBLIKY - DLOUHÁ TŘÍDA - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA JAROŠE (Z) - 
STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - VELETRŽNÍ PALÁC - VÝSTAVIŠTĚ HOLEŠOVICE - NÁDRAŽÍ 
HOLEŠOVICE  -ORTENOVO NÁMĚSTÍ - U PRŮHONU (Z) - DĚLNICKÁ (T) - MANINY - LIBEŇSKÝ MOST 
- PALMOVKA (Z, na předmostí Libeňského mostu) - PALMOVKA (v ul. Na Žertvách) - BALABENKA - 
DIVADLO GONG - POLIKLINIKA VYSOČANY - NÁDRAŽÍ VYSOČANY - ŠPITÁLSKÁ - POŠTOVSKÁ - 
KOLBENOVA - NOVÝ HLOUBĚTÍN - STARÝ HLOUBĚTÍN - KBELSKÁ - HLOUBĚTÍN - SÍDLIŠTĚ 
HLOUBĚTÍN - LEHOVEC 
 

SÍDLIŠTĚ BARRANDOV 
výstupní - společná pouze jedna kolej    
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 
 

LEHOVEC 
výstupní - společná pouze jedna kolej     



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 11 (celkem 12) 

manipulace - střední kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

linka 55 

VOZOVNA KOBYLISY - ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU  

VOZOVNA KOBYLISY - LÍBEZNICKÁ - BŘEZINĚVESKÁ - KOBYLISY - KE STÍRCE - OKROUHLICKÁ - 
VYCHOVATELNA - BULOVKA - VOSMÍKOVÝCH - U KŘÍŽE - STEJSKALOVA - DIVADLO POD 
PALMOVKOU (T) -  PALMOVKA (v ul. Zenklově) - KREJCÁREK - BISKUPCOVA - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ 
ŽIŽKOV - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - OLŠANSKÁ - OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ - LIPANSKÁ - 
HUSINECKÁ - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - JINDŘIŠSKÁ - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - VODIČKOVA - LAZARSKÁ - 
KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - MORÁŇ (T) - BOTANICKÁ ZAHRADA - ALBERTOV - 
OSTRČILOVO NÁMĚSTÍ - SVATOPLUKOVA - DIVADLO NA FIDLOVAČCE - OTAKAROVA - NÁDRAŽÍ 
VRŠOVICE - BOHEMIANS - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - PRŮBĚŽNÁ - STRAŠNICKÁ 
- NAD PRIMASKOU (Z) - VINICE (T) - SOLIDARITA - ZBOROV-STRAŠNICKÉ DIVADLO - NOVÉ 
STRAŠNICE - ČERNOKOSTELECKÁ - DEPO HOSTIVAŘ - MALEŠICKÁ TOVÁRNA - NA HOMOLI - 
ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU  
 

VOZOVNA KOBYLISY 
výstupní - společná pouze jedna kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

ÚSTŘEDNÍ DÍLNY DOPRAVNÍHO PODNIKU   
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 

 

linka 56 

PETŘINY - SPOŘILOV 

PETŘINY - OBCHODNÍ DŮM PETŘINY - VĚTRNÍK - VOJENSKÁ NEMOCNICE - BATERIE - OŘECHOVKA 
- SIBELIOVA - VOZOVNA STŘEŠOVICE - PRAŠNÝ MOST - HRADČANSKÁ - SPARTA - KORUNOVAČNÍ 
(Z) - LETENSKÉ NÁMĚSTÍ - KAMENICKÁ - STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ - NÁBŘEŽÍ KAPITÁNA 
JAROŠE (T) - DLOUHÁ TŘÍDA - NÁMĚSTÍ REPUBLIKY -  MASARYKOVO NÁDRAŽÍ - JINDŘIŠSKÁ - 
VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - VODIČKOVA - LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - 
ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA - BRUSELSKÁ - POD KARLOVEM (T) - NUSELSKÉ SCHODY - OTAKAROVA - 
HORKY - POD JEZERKOU - MICHELSKÁ - PLYNÁRNA MICHLE - CHODOVSKÁ - TEPLÁRNA MICHLE - 
SPOŘILOV 
 

PETŘINY 
výstupní - vnitřní kolej     
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

SPOŘILOV 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

linka 57 
 

(dlouhodobý výlukový stav) 

BÍLÁ HORA - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 

BÍLÁ HORA - MALÝ BŘEVNOV - OBORA HVĚZDA - VYPICH - ŘÍČANOVA - BŘEVNOVSKÝ KLÁŠTER - U 
KAŠTANU - DRINOPOL - MARJÁNKA - MALOVANKA - POHOŘELEC - BRUSNICE - PRAŠNÝ MOST - 
HRADČANSKÁ - CHOTKOVY SADY - MALOSTRANSKÁ - MALOSTRANSKÉ NÁMĚSTÍ - HELLICHOVA - 
ÚJEZD - NÁRODNÍ DIVADLO - NÁRODNÍ TŘÍDA - LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO 



___________________________________________________________________________________ 

Pražské tramvaje | www.prazsketramvaje.cz  

Strana 12 (celkem 12) 

NÁMĚSTÍ - ŠTĚPÁNSKÁ - I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ MÍRU - JANA MASARYKA - KRYMSKÁ (T) - RUSKÁ - 
VRŠOVICKÉ NÁMĚSTÍ - ČECHOVO NÁMĚSTÍ (T) - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - 
PRŮBĚŽNÁ - NA HROUDĚ - NÁDRAŽÍ STRAŠNICE - RADOŠOVICKÁ - NA PADESÁTÉM - ZAHRADNÍ 
MĚSTO - SÍDLIŠTĚ ZAHRADNÍ MĚSTO - NA GROŠI - HOSTIVAŘSKÁ - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
 

BÍLÁ HORA 
výstupní - vnitřní kolej     
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
výstupní - střední  kolej     
manipulace - střední kolej 
nástupní - střední kolej 
 

linka 58 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - SPOJOVACÍ 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - BLATINY - SLÁNSKÁ - HLUŠIČKOVA - KREMATORIUM MOTOL - MOTOL - 
VOZOVNA MOTOL - HOTEL GOLF - POŠTOVKA - KOTLÁŘKA - KAVALÍRKA - KLAMOVKA - U ZVONU - 
BERTRAMKA - ANDĚL - ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ŠVANDOVO DIVADLO - ÚJEZD - NÁRODNÍ DIVADLO - 
NÁRODNÍ TŘÍDA - LAZARSKÁ - LAZARSKÁ - VODIČKOVA - VÁCLAVSKÉ NÁMĚSTÍ - JINDŘIŠSKÁ - 
HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - HUSINECKÁ - LIPANSKÁ - OLŠANSKÉ NÁMĚSTÍ - FLORA - OLŠANSKÉ HŘBITOVY - 
ŽELIVSKÉHO - MEZI HŘBITOVY - NÁKLADOVÉ NÁDRAŽÍ ŽIŽKOV - BISKUPCOVA - OHRADA - 
VOZOVNA ŽIŽKOV - STRÁŽNÍ - CHMELNICE - KNĚŽSKÁ LUKA - SPOJOVACÍ 
 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - střední kolej 
nástupní - vnější kolej 
 

SPOJOVACÍ 
výstupní - společná pouze jedna kolej     
manipulace - střední kolej 
nástupní - společná pouze jedna kolej 

 
linka 59 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 

SÍDLIŠTĚ ŘEPY - BLATINY - SLÁNSKÁ - HLUŠIČKOVA - KREMATORIUM MOTOL - MOTOL - 
VOZOVNA MOTOL - HOTEL GOLF - POŠTOVKA - KOTLÁŘKA - KAVALÍRKA - KLAMOVKA - U ZVONU - 
BERTRAMKA - ANDĚL - ARBESOVO NÁMĚSTÍ - ŠVANDOVO DIVADLO - ÚJEZD - NÁRODNÍ DIVADLO - 
NÁRODNÍ TŘÍDA - LAZARSKÁ - KARLOVO NÁMĚSTÍ (Z) - KARLOVO NÁMĚSTÍ - ŠTĚPÁNSKÁ - 
I.P.PAVLOVA - NÁMĚSTÍ MÍRU - JANA MASARYKA - KRYMSKÁ (T) - RUSKÁ - VRŠOVICKÉ NÁMĚSTÍ - 
ČECHOVO NÁMĚSTÍ (T) - KOH-I-NOOR - SLAVIA - KUBÁNSKÉ NÁMĚSTÍ - PRŮBĚŽNÁ - NA HROUDĚ - 
NÁDRAŽÍ STRAŠNICE - RADOŠOVICKÁ - NA PADESÁTÉM - ZAHRADNÍ MĚSTO - SÍDLIŠTĚ ZAHRADNÍ 
MĚSTO - NA GROŠI - HOSTIVAŘSKÁ - NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
 
SÍDLIŠTĚ ŘEPY 
výstupní - vnitřní kolej     
manipulace - vnitřní kolej 
nástupní - vnitřní kolej 
 

NÁDRAŽÍ HOSTIVAŘ 
výstupní - vnější kolej     
manipulace - vnější kolej 
nástupní - vnější kolej 
 


